PAGE
2

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
          10.12.2014                           с.Тюхтет                             №   183-р
В целях обеспечения эффективного расходования бюджетных средств, в соответствии с Федеральным  Законом № 44-Ф3 от 05.04.2013. « О контрактной системе  в сфере закупок   товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд» и Постановлением администрации Тюхтетского района от 31.03.2014 г. № 118-п « Об   утверждении положения о взаимодействии уполномоченного органа и заказчиков в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд».

1.Уполномоченному органу администрации Тюхтетского района

  провести   открытый конкурс  по размещению муниципального заказа на заключение договора об   организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам  в  Тюхтетском районе на 2015 год.
2. Начальная  (максимальная)  цена контракта  6917,5 тысяч рублей.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя  главы администрации  района  Напрюшкина В.А.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                           Г.П. Дзалба